

## Бадаева дбк1(Видео)

	Оборудование	Еден. Изм.	Колич.	Цена за 1 шт	Сумма
1	Системный блок,ASUS P8B75. i3-3,2 . 4Gb О.П., 500г-ж.д., 4Тб-ж.д, ОС Window7, клавиатура+мышь	шт.	1	38000	38000
2	ИБП APC-cs650	шт.	1	4800	4800
3	Пл. в\захвата VideoNet на 16 камер+ лиценз ключ	шт.	1	48450	48450
5	Цветная в.камера с ИК J2000-Di149HVRX (2,8-12)	шт.	6	4800	28800
6	В.трансммитер RX-234 приемник	шт.	6	1200	7200
7	В.трансммитер TX-234 передатчик	шт.	6	796	4776
9	Блок питания БП-3А	шт.	6	640	3840
12	Кабель UTP 5е 4*2*0,22	м.	1200	12,96	15552
14	Монтажный комплект				9000
	<b>Итого по оборудованию :</b>				<b>160418</b>
	Монтажные и пуско-наладочные работы				56000
	<b>Итого :</b>				<b>216418</b>

В монтажный комплект входит :

- 1 Кабель канал
- 2 Металорукав
- 3 Перфолента
- 4 Винты 4\*25
- 5 Винты 5\*80
- 6 Винты 6\*35
- 7 Саморезы 6\*32
- 8 Дюбеля №6
- 9 Монтажные коробки